

DYSONILTA ENSIMMÄINEN JOHDOTON VARSIMURI – DC35 DIGITAL SLIM

DC35 Digital Slim on Dysonin ensimmäinen johdoton varsimuri, joka muuntuu tarvittaessa myös rikkaimuriksi. Tasaisesti virtaa luovuttavan akun, älykkään digitaalimoottorin ja patentoidun Root Cyclone -teknologian ansiosta DC35 ei menetä imutehoa imuroitaessa. Moottoroidun lattiasuulakkeen antistaattiset hiilikuituharjakset poistavat hienojakoisenkin pölyn tehokkaasti lattiapinnoilta.

DC35 – varsimuri ja rikkaimuri samassa paketissa

DC35 Digital Slim on Dysonin kehittämä varsimuri, joka soveltuu ihanteellisesti kodin siisteyden vaivattomaan ylläpitoon. Laitteen moottoroidussa lattiasuulakkeessa on yhdistetty antistaattisia hiilikuituharjaksia ja matoista likaa irrottavia nylon-harjaksia, jotka pyörivät 1400 kierrosta minuutissa. Nopeasti pyörivät harjakset luovat staattista sähköä, joka saa pölyn tarttumaan lattian pintaan. DC35:n lattiasuulakkeen antistaattiset hiilikuituharjakset irrottavat hienojakoisenkin pölyn lattiaista, sillä ne purkavat tehokkaasti staattista sähkövarausta.

DC35-varsimurissa on 66 cm pitkä kevyt alumiiniputki, jonka irrottamalla laitteen voi muuntaa kätevästi rikkaimuriksi. Vakiovarusteisiin kuuluvan yhdistelmäsuulakkeen ja rakosuulakkeen voi liittää joko suoraan laitteeseen tai putken päähän, kun pölyt halutaan poistaa esimerkiksi korkeista paikoista.

DC35:ssä on kaksiportainen imutehon säätö. Toiminta-aika on jatkuvalla imuteholla 15 minuuttia ja 70 % kovemmalla maksimiteholla 6 minuuttia. Moottoroidun lattiasuulakkeen kanssa toiminta-aika on 13 minuuttia. Laitteen 22,2 V litiumioniakku latautuu 3,5 tunnissa täyteen ja luovuttaa virtaa tasaisesti, joten imuteho ei heikkene akun tyhjentäessä. DC35:n vakiovarusteisiin kuuluu sekä erillinen laturi että seinälle kiinnitettävä latausasema, jossa varsimuria voi ladata ja säilyttää.

Dysonin vahvuudet – Root Cyclone -teknologia ja tehokas digitaalimoottori

Dysonin pölypussittomien pölynimurien heikentymätön imuteho perustuu Root Cyclone -teknologiaan: imurin sisään virtaava ilma saatetaan pyörimään valtavalla nopeudella, joka pakottaa roskat ja pölyn jäämään pölysäiliöön. DC35:ssä on 0,35 litran vetoinen pölysäiliö, joka on helppo ja hygieeninen tyhjentää säiliön avauskytkimestä painamalla.

DC35-varsimurissa on Dysonin kehittämä tehokas DDM V2 -digitaalimoottori, joka painaa vain 139 grammaa. Pyörivä neodyymi-kestomagneetti kiihdyttää digitaalimoottorin kierrosluvun 104 000 kierrokseen minuutissa, viisi kertaa suurempaan nopeuteen kuin Formula 1 -auton moottorin. Mikroprosessorinsa avulla älykäs digitaalimoottori maksimoi suorituskykyään, tehostaa sähkönkulutustaan ja säätää nopeuttaan.

– DC35 Digital Slim on otettu Euroopassa innostuneesti vastaan. Suomessa Dysonin varsimuri tulee myyntiin kesäkuun alussa, kertoo tuotepäällikkö **Kalle Kuisma** Dysonia maahantuovasta Suomen Sähkötuonnista.



Tuotetiedot:

DC35 Digital Slim, hinta noin 329 €, paino: 2,3 kg (putken ja lattiasuulakkeen kanssa)

Lisätietoja:

www.fi.dyson.com

Suomen Sähkötuonti Oy, tuotepäällikkö Kalle Kuisma
Puh. 0400 566 155, kalle.kuisma@suomensahkotuonti.fi

Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus, kuvamateriaali ja kuvauslainat

Kuluttajatiedustelut:

Suomen Sähkötuonti Oy, puh. 0207 411 660

Jälleenmyynti:

Mm. Stockmann, Hobby Hall, Prisma, Veikon Kone, Tekniset